
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB23 2020
FLORETE MASCULINO

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL
6 DICIEMBRE 2020

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 20 tiradores)
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cl. serie apellido nombre club band

1 3 DELBERGUE CHICO Luis Alfonso CEB-M
2 4 GARCIA PRADO Santiago SAMA-M
3 7 GARCIA ALZORRIZ GUARDIOLA SAM-B
4 9 FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B
5 10 GARCIA MUR Adria CESJV-B
6 11 GONZALEZ ANDRE Julio SAMA-M
7 13 GUMA LEAL Arnau CESJV-B
8 17 DIAZ ESCALONA Mario CCC-M
9 19 FERNANDEZ HERNANDEZ Alan CESJV-B

10 21 LOPEZ GOMEZ Jose Miguel SAMA-M
11 22 BRETEAU IANNUZZI Ignacio CCC-M
12 32 COLMENAR DE RODRIGO Federic CDLA-NA
13 44 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jaime SECB-M
14 47 RAMIREZ LARENA Alejandro ATENEO-
15 57 ZABALA GUTIERREZ Juan CCC-M
16 72 ESLAVA SARASA Unai CDLA-NA
17 87 ABDERRAHIM ARRIBAS Ismael ATENEO-
18 FERREIRO RODRIGUEZ German 100TO-C
18 GILABERT CASTEJON Cayetano ATENEO-
18 NAVARRO OLIVERA Gaston Ariel ATENEO-
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SAN LORENZO DE EL ESCORIAL
6 DICIEMBRE 2020

Fórmula de la competencia

página 1/1

18 tiradores

1 vuelta de poules

18 tiradores
3 poules de 6
Décalage para : clubs
14 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 14 tiradores

Direct tableau
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FLORETE MASCULINO

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL
6 DICIEMBRE 2020

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

RAMIREZ LARENA Alejandro ATENEO-M  V  2  2  2  1 0.200 -9 12 5
GILABERT CASTEJON Cayetano ATENEO-M  1  0  0  3  1 0.000 -20 5 6
GUMA LEAL Arnau CESJV-B  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
FERNANDEZ HERNANDEZ Alan CESJV-B  V  V  4  2  V 0.600 5 21 3
GARCIA ALZORRIZ GUARDIOLA Ro SAM-B  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
ZABALA GUTIERREZ Juan CCC-M  V  V  3  4  1 0.400 1 18 4

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

LOPEZ GOMEZ Jose Miguel SAMA-M  V  0  V  V  V 0.800 9 20 2
ESLAVA SARASA Unai CDLA-NA  0  0  1  0  1 0.000 -23 2 6
FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jaime SECB-M  2  V  2  V  V 0.600 1 19 3
DIAZ ESCALONA Mario CCC-M  3  V  1  4  V 0.400 1 18 4
NAVARRO OLIVERA Gaston Ariel ATENEO-M  1  V  3  3  2 0.200 -7 14 5

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

BRETEAU IANNUZZI Ignacio CCC-M  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ABDERRAHIM ARRIBAS Ismael ATENEO-M  0  0  1  1  0 0.000 -23 2 6
GARCIA MUR Adria CESJV-B  2  V  2  V  2 0.400 -1 16 3
GONZALEZ ANDRE Julio SAMA-M  3  V  V  V  V 0.800 13 23 2
COLMENAR DE RODRIGO Federico CDLA-NA  3  V  2  1  V 0.400 -4 16 5
FERREIRO RODRIGUEZ German 100TO-C  0  V  V  1  4 0.400 -2 15 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 18 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 FERNANDEZ HER CESJV 1.000 19 25 calificado
2 BRETEAU IANNU CCC- 1.000 17 25 calificado
3 GUMA LEAL Arna CESJV 1.000 12 25 calificado
4 GONZALEZ ANDR SAMA- 0.800 13 23 calificado
5 GARCIA ALZORRI SAM-B 0.800 11 24 calificado
6 LOPEZ GOMEZ Jos SAMA- 0.800 9 20 calificado
7 FERNANDEZ HER CESJV 0.600 5 21 calificado
8 RODRIGUEZ DOM SECB- 0.600 1 19 calificado
9 DIAZ ESCALONA CCC- 0.400 1 18 calificado
9 ZABALA GUTIER CCC- 0.400 1 18 calificado

11 GARCIA MUR Adri CESJV 0.400 -1 16 calificado
12 FERREIRO RODRI 100TO- 0.400 -2 15 calificado
13 COLMENAR DE R CDLA- 0.400 -4 16 calificado
14 NAVARRO OLIVE ATEN 0.200 -7 14 calificado
15 RAMIREZ LAREN ATEN 0.200 -9 12 eliminado
16 GILABERT CASTE ATEN 0.000 -20 5 eliminado
17 ABDERRAHIM AR ATEN 0.000 -23 2 eliminado
17 ESLAVA SARASA CDLA- 0.000 -23 2 eliminado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 14 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 FERNANDEZ HER CESJV 1.000 19 25 calificado
2 BRETEAU IANNU CCC- 1.000 17 25 calificado
3 GUMA LEAL Arna CESJV 1.000 12 25 calificado
4 GONZALEZ ANDR SAMA- 0.800 13 23 calificado
5 GARCIA ALZORRI SAM-B 0.800 11 24 calificado
6 LOPEZ GOMEZ Jos SAMA- 0.800 9 20 calificado
7 FERNANDEZ HER CESJV 0.600 5 21 calificado
8 RODRIGUEZ DOM SECB- 0.600 1 19 calificado
9 DIAZ ESCALONA CCC- 0.400 1 18 calificado
9 ZABALA GUTIER CCC- 0.400 1 18 calificado

11 GARCIA MUR Adri CESJV 0.400 -1 16 calificado
12 FERREIRO RODRI 100TO- 0.400 -2 15 calificado
13 COLMENAR DE R CDLA- 0.400 -4 16 calificado
14 NAVARRO OLIVE ATEN 0.200 -7 14 calificado
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1 DELBERGUE CHICO CEB-M

Tableau of 16

16 NAVARRO OLIVER ATENE 15/5

9 FERNANDEZ HERN CESJV-

8 LOPEZ GOMEZ Jose SAMA- 15/7

5 GUMA LEAL Arnau CESJV-

12 ZABALA GUTIERRE CCC-M 15/8

13 GARCIA MUR Adria CESJV-

4 BRETEAU IANNUZZ CCC-M 15/11

3 FERNANDEZ HERN CESJV-

14 FERREIRO RODRIG 100TO- 15/12

11 DIAZ ESCALONA M CCC-M

6 GONZALEZ ANDRE SAMA- 15/14

7 GARCIA ALZORRIZ SAM-B

10 RODRIGUEZ DOMI SECB- 15/3

15 COLMENAR DE RO CDLA-

2 GARCIA PRADO San SAMA- 15/5

DELBERGUE CHICO

Tableau of 8

FERNANDEZ HERN
15/5

ZABALA GUTIERRE

BRETEAU IANNUZZ
15/10

FERNANDEZ HERN

GONZALEZ ANDRE 
15/13

GARCIA ALZORRIZ 

GARCIA PRADO San
15/14

DELBERGUE CHICO

Semi-finales

BRETEAU IANNUZZ

15/9

FERNANDEZ HERN

GARCIA PRADO San

15/10

BRETEAU IANNUZZ

Final

GARCIA PRADO San

15/9

BRETEAU IANNUZZ
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1 DELBERGUE CHICO CEB-M

Tableau of 8

8 FERNANDEZ HERN CESJV- 15/5

5 ZABALA GUTIERRE CCC-M

4 BRETEAU IANNUZZ CCC-M 15/10

3 FERNANDEZ HERN CESJV-

6 GONZALEZ ANDRE SAMA- 15/13

7 GARCIA ALZORRIZ SAM-B

2 GARCIA PRADO San SAMA- 15/14

DELBERGUE CHICO

Semi-finales

BRETEAU IANNUZZ
15/9

FERNANDEZ HERN

GARCIA PRADO San
15/10

BRETEAU IANNUZZ

Final

GARCIA PRADO San

15/9

BRETEAU IANNUZZ
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Clasificación general final (orden por lugar - 20 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 BRETEAU IANNUZZI Ignacio CCC-M
2 GARCIA PRADO Santiago SAMA-M
3 DELBERGUE CHICO Luis Alfonso CEB-M
3 FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B
5 GONZALEZ ANDRE Julio SAMA-M
6 GARCIA ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B
7 FERNANDEZ HERNANDEZ Alan CESJV-B
8 ZABALA GUTIERREZ Juan CCC-M
9 GUMA LEAL Arnau CESJV-B

10 LOPEZ GOMEZ Jose Miguel SAMA-M
11 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Jaime SECB-M
12 DIAZ ESCALONA Mario CCC-M
13 GARCIA MUR Adria CESJV-B
14 FERREIRO RODRIGUEZ German 100TO-C
15 COLMENAR DE RODRIGO Federico CDLA-NA
16 NAVARRO OLIVERA Gaston Ariel ATENEO-

17 RAMIREZ LARENA Alejandro ATENEO-
18 GILABERT CASTEJON Cayetano ATENEO-
19 ABDERRAHIM ARRIBAS Ismael ATENEO-
19 ESLAVA SARASA Unai CDLA-NA
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